
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

       
         

РЕШЕНИЕ 
01 декабря  2022 г.             № 8-5 

 

 

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета  МО Звездное                 

от 21.04.2022 № 2-6 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными 

служащими аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования   Санкт-Петербурга  муниципальный округ Звездное представителя 

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению 

коррупционных правонарушений» 

       

         На основании заключения  Юридического комитета Администрации Губернатора           

Санкт-Петербурга от 24.06.2022 № 15-21-901/22-0-0, Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                     

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное     

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу  решение Муниципального Совета от 21.04.2022                       

№ 2-6 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими аппарата 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                               

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных 

правонарушений». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        М.А. Разинков 


